Российская Федерация

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2016 г.  №   20

О внесении изменений в Постановление
Администрации Портбайкальского МО

№ 172 от 19.11.2015 года «Об установлении
 долгосрочных тарифов на холодную воду

для ООО «Тепловые сети»».
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о тарифной комиссии, утвержденном постановлением  администрации Портбайкальского муниципального образования от 11 ноября 2015 года № 164, Уставом Портбайкальского МО.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 изложить в новой редакции (согласно Приложения к настоящему

Постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Портбайкальского МО
                                     Н.И. Симакова
Приложение
к Постановлению

администрации Портбайкальского МО

от «27» января 2016 г.№ 20
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
НА ТЕРРИТОРИИ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

( с учётом НДС)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	ООО «ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	22,83
	22,83

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	23,72
	23,72

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	23,72
	23,72

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	25,38
	25,38

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	25,38
	25,38

	с 01.07.2018

по 31.12.2018
	26,95
	26,95

Глава Портбайкальского МО                                                             Н.И. Симакова